

LEILÃO 4ª VARA FEDERAL CÍVEL DE VITÓRIA/ES – 22/11/2022 – MODALIDADE EXCLUSIVAMENTE ELETRÔNICA.

LOCAL, DATAS E HORÁRIO: Exclusivamente através do site www.hdleiloes.com.br, sendo o 1º **LEILÃO**, dia **22/11/2022**, com encerramento às **13:00 horas**. Os lances poderão ser oferecidos desde o momento do lançamento do lote no site da leiloeira, até o horário do encerramento, por valor igual ou superior ao da avaliação. Não sendo verificado lances iguais ou superiores ao valor de avaliação, o leilão permanecerá aberto até a data do 2º **LEILÃO**, dia **22/11/2022**, com encerramento às **16:00 horas**, arrematando quem maior lance oferecer, exceto preço vil (inferior a 50% da avaliação). Para cada lance recebido a partir dos 03 minutos finais, serão acrescidos 03 minutos para o término.

01 – 0005085-80.1995.4.02.5001 – EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF (CNPJ: 00.360.305/0001-04) EXECUTADO: HORIZONTE CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA. (CNPJ: 27.427.665/0001-32), BEATRIZ LEITE RODRIGUES (CPF: 353.548.447-20), JORGE MORAES (CPF: 416.871.837-91), MARIA CELIA TORRES MORAES (CPF: 416.634.117-00) e RODRIGO OTAVIO VECCHIO RODRIGUES (CPF: 416.638.967-04) ADVOGADO: WAGNER DOMINGOS SANCIO OAB/ES 005027, ALEX FRANCISCO DE LIMA CABRAL OAB/ES 008497 E ANDREA MARQUES GARCIA OAB/ES 006259 BEM(NS): Sala nº 504 do Edifício NEWPORT CENTER, situado à Av. Leitão da Silva esquina com a Rua Neves Armond nº 210, Praia do Suá, Vitória/ES, contendo um hall ou ante sala, um banheiro e uma copa, com área privativa de 45,4851m² e respectiva fração ideal de 0,01226 da gleba “A”, constituída pelos terrenos com áreas de 380,25m² e 360,00m², perfazendo o total de 740,25m² e o perímetro de 123,00m. **Obs.:** O imóvel é composto por uma recepção, um banheiro, uma cozinha e uma sala de atendimento. A sala se encontra em perfeito estado de uso e conservação. Imóvel matriculado sob o nº 42.452, da 1ª Zona do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Vitória/ES. **(RE)AVALIAÇÃO:** R\$ 245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco mil reais), em 31 de agosto de 2022.

LOCALIZAÇÃO DO(S) BEM(NS): Rua Neves Armond, nº 210, Edifício Newport Center, sala 504, bairro Praia do Sua
DEPOSITÁRIO: BEATRIZ MALTA LEITE, Avenida Construtor David Teixeira, 90/102, Edifício Praia Grande, Mata da Praia, Vitória-ES
ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.
VALOR DA DÍVIDA: R\$ 190.947,67 (cento e noventa mil, novecentos e quarenta e sete reais e sessenta e sete centavos), em 15 de setembro de 2010.

02 – 0003749-35.2018.4.02.5001 – MONITÓRIA EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF (CNPJ: 00.360.305/0001-04) EXECUTADO: COMERCIO DE MERCEARIA PEREIRA SCARDUA LTDA. (CNPJ: 07.690.309/0001-08), FLAVIO IRAN PEREIRA (CPF: 040.538.436-00) e LIZIA DIGNAMAR SCARDUA (CPF: 075.690.317-33) ADVOGADO: Não Consta. BEM(NS): 01 (um) Veículo marca/modelo VW/KOMBI FURGÃO, ano/modelo 1986/1986, Placa: MPH-1159/ES, a gasolina-GNV, cor branca, Renavam: 00275894843, Chassi: 9BWZZZ21ZGP018659. Veículo em ruim estado de conservação e sem funcionamento; com risco, arranhões, amassados e ferrugem no entorno; sem bateria e sem bancos traseiros. **Obs:** Não foi atestado seu funcionamento – (sem bateria).

(RE)AVALIAÇÃO: R\$ 2.000,00 (dois mil reais), em 23 de setembro de 2022.
LOCALIZAÇÃO DO(S) BEM(NS): Avenida São José, 3694, Vista Dourada, Cariacica/ES.
DEPOSITÁRIO: FLAVIO IRAN PEREIRA, Avenida São José, 3694, Vista Dourada, Cariacica/ES
ÔNUS: Consta Impedimento Renajud nos autos nº. 0001139-94.2018.4.02.5001, em trâmite na 3ª Vara Federal Cível de Vitória/ES; Impedimento Administrativo; Impedimento Renajud nos autos nº. 5008892-17.2018.4.02.5001, em trâmite na 3ª Vara Federal Cível de Vitória/ES. Outros eventuais constantes no Detran/ES.
VALOR DA DÍVIDA: R\$ 60.635,67 (sessenta mil, seiscentos e trinta cinco reais e sessenta e sete centavos), em 26 de janeiro de 2018.

03 - 0006275-72.2018.4.02.5001 - EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL

EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF (CNPJ: 00.360.305/0001-04)
EXECUTADO: SUPER VIX REFRIGERACAO LTDA. (CNPJ: 10.282.954/0001-98),
ADRIANA MARTINS GOMES LANGHEBEN (CPF: 082.518.997-70) e MARCIO CRISTIANO LANGHEBEN DOS SANTOS (CPF: 031.660.937-45)
ADVOGADO: Não Consta.

BEM(NS): **01)** 01 (um) Veículo marca/modelo I/VW Tiguan 2.0 TSI, placas LUT-3180/ES, ano de fabricação e modelo 2010/2011, a gasolina, cor azul, Renavam nº 00341222240, Chassi WVGSV65N2BW018867. Apresenta apenas poucos e pequenos riscos na pintura. Avaliado em R\$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), em 19 de outubro de 2022.; **02)** 01 (uma) Empilhadeira manual, avaliado em R\$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais); **03)** 01 (uma) Paleteira Manual, avaliada em R\$ 1.000,00 (um mil reais); **04)** 02 (duas) Estantes de cantoneiras 2.00CX2.35HX40 9 prateleiras, avaliadas em R\$ 1.500,00 cada, totalizando R\$ 3.000,00 (três mil reais); **05)** 01 (uma) Bancada Tampo Granito 2.70CX1.10HX60 3 para 32 caixas G, avaliada em R\$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais); **06)** 01 (uma) Bancada 3.20CX0,85HX20 2 níveis, avaliada em R\$ 1.000,00 (um mil reais); **07)** 01 (uma) Estante de cantoneira 3.00CX3.00HX80 2 níveis + suportes, avaliada em R\$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais); **08)** 01 (uma) Estante de cantoneira 3.00CX2.40HX60 5 níveis, avaliada em R\$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais); **09)** 02 (duas) Estantes de cantoneiras 2.00CX2.40HX70 5 níveis, avaliadas em R\$ 1.500,00 cada, totalizando R\$ 3.000,00 (três mil reais); **10)** 01 (uma) Estante de cantoneira 3.40CX1.40HX80 3 Níveis, avaliada em R\$ 2.000,00 (dois mil reais); **11)** 01 (uma) Estante de cantoneira 2.00CX1.80HX80 8 níveis com 126CX, avaliada em R\$ 3.000,00 (três mil reais); **12)** 01 (uma) Estante de cantoneiras 2.00CX1.80HX60 5 níveis com 36CX, avaliada em R\$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais); **13)** 03 (três) Computadores Dell, avaliados em R\$ 3.000,00 cada, totalizando R\$ 9.000,00 (nove mil reais); **14)** 01 (uma) Impressora HP K8600, avaliada em R\$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais); **15)** 01 (uma) Impressora Brother DCP8157DN, avaliada em R\$ 2.750,00 (dois mil setecentos e cinquenta reais); **16)** 01 (uma) Impressora Epson L575, avaliada em R\$ 1.350,00 (um mil trezentos e cinquenta reais); **17)** 01 (uma) Impressora Fiscal Bematech, avaliada em R\$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais); **18)** 01 (uma) Impressora HP Pro 8500, avaliada em R\$ 700,00 (setecentos reais); **19)** 01 (uma) Balança 300Kg Cauduro, avaliado em R\$ 800,00 (oitocentos reais); **20)** 01 (uma) Talha Compac.SC-1 1000KgX5M KOCH, avaliada em R\$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais); **21)** 01 (um) Bebedouro 40LT 127V Inox, avaliado em R\$ 800,00 (oitocentos reais); **22)** 02 (duas) Impressoras Matricial Epson LX300 II, avaliadas em R\$ 700,00 cada, totalizando R\$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais); **23)** 04 (quatro) Mesas Delta 1400X1400 CORP Tabaco PE Painel, avaliadas em R\$ 850,00 cada, totalizando R\$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais); **24)** 02 (dois) Arquivos 4 gavetas corporativo Tabaco, avaliados em R\$ 720,00 cada, totalizando R\$ 1.440,00 (um mil quatrocentos e quarenta reais); **25)** 02 (dois) Arquivos 2 Portas Corporativo Tabaco, avaliados em R\$ 350,00 cada, totalizando R\$ 700,00 (setecentos reais); **26)** 01 (uma) Estante com 2 gavetas 4 prateleiras Corp Tabaco, avaliada em R\$ 1.800,00 (um mil e

oitocentos reais); **27)** 01 (um) Armário com 4 portas 2 prateleiras Corp Tabaco, avaliado em R\$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais); **28)** 01 (uma) Mesa L 2.50X0.60 com 3 gavetas Corp Tabaco, avaliado em R\$ 2.000,00 (dois mil reais); **29)** 01 (um) LG COND/EVAP 12000 Novo 220V 1 Frio, avaliado em R\$ 1.850,00 (um mil oitocentos e cinquenta reais); **30)** 01 (um) Frigobar Midea, avaliado em R\$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais); **31)** 01 (um) Picador de Papel LiderShip, avaliado em R\$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais); **32)** 02 (duas) Unidades Condensadoras Elgin 0065, avaliadas em R\$ 1.500,00 cada, totalizando R\$ 3.000,00 (três mil reais); **33)** 01 (uma) Unidade Evaporadora Elgin VCM0015, avaliada em R\$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais); **34)** 01 (um) Compressor Copeland CS14K6E Semi Novo, avaliado em R\$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais); **35)** 01 (um) Compressor Copeland CR18KQ Semi Novo, avaliado em R\$ 1.250,00 (um mil duzentos e cinquenta reais); **36)** 01 (um) Compressor Copeland CR53 Mon Semi Novo, avaliado em R\$ 1.950,00 (um mil novecentos e cinquenta reais); **37)** 01 (um) Evaporador MCQUAY ELC-200 Semi Novo, avaliado em R\$ 2.280,00 (dois mil duzentos e oitenta reais); **38)** 01 (um) Evaporador MCQUAY ELC160 Semi Novo, avaliado em R\$ 1.895,00 (um mil, oitocentos e noventa e cinco reais); **39)** 01 (um) Evaporador Trineva TRAD 5 Semi Novo, avaliado em R\$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais); **40)** 01 (uma) Unidade Condensadora Danfoss HCM22 Semi Novo, avaliada em R\$ 2.000,00 (dois mil reais); **41)** 01 (uma) Unidade Condensadora Danfoss HCM32 Semi Novo, avaliada em R\$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais); **42)** 01 (uma) Unidade Condensadora Danfoss HCM50 Semi Novo, avaliada em R\$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais); **43)** 01 (uma) Unidade Condensadora Danfoss HCM22 Sem Compressor Semi Novo, avaliada em R\$ 1.000,00 (um mil reais); **44)** 01 (uma) Unidade Condensadora HEATCRAFT Flex 275 sem condensador, avaliada em R\$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais); **45)** 01 (uma) Unidade Condensadora HEATCRAFT FRM600 sem COND/COMP/VENT, avaliada em R\$ 1.650,00 (um mil seiscentos e cinquenta reais); **46)** 07 (sete) Spare Part KIT Ventilador SP14.0125.00 Semi Novo, avaliada em R\$ 750,00 cada, totalizando R\$ 5.250,00 (cinco mil, duzentos e cinquenta reais); **47)** 02 (dois) Motores Ventilador Trineva 400MM Semi Novo, avaliados em R\$ 450,00 cada, totalizando R\$ 900,00 (novecentos reais); **48)** 01 (um) Motor Ventilador HEATCRAFT 450MM Semi Novo, avaliado em R\$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais); **49)** 01 (uma) Porta de Câmara Frigorífica 2.00X1.00 Semi Novo, avaliada em R\$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais); **50)** 01 (um) Carro para Tonel de 200KG com rodas Semi Novo, avaliados em R\$ 700,00 cada, totalizando R\$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais); **51)** 17,00 de ABR-15 – Abraçadeira de PP ¾ Cinza, avaliada em R\$ 3,45 cada, totalizando R\$ 58,65 (cinquenta e oito reais e sessenta e cinco centavos); **52)** 17,00 de ABR-20 – Abraçadeira de PP 1 cinza, avaliadas em R\$ 3,65, totalizando R\$ 62,05 (sessenta e dois reais e cinco centavos); **53)** 16,00 de Adaptador Poliwetzel 1 API-20 PVC Cinza, avaliado em R\$ 3,25, totalizando R\$ 52,00 (cinquenta e dois reais); **54)** 9,00 de Adaptadores Poliwetzel ¾ API-15 PVC Cinza, avaliado em R\$ 3,02, totalizando R\$ 27,18 (vinte e sete reais e dezoito centavos); **55)** 3,00 de AK2-XM 101A (placa de entrada analógica), avaliada em R\$ 1.985,32, totalizando R\$ 5.955,96 (cinco mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e noventa e seis centavos); **56)** 2,00 de Alicates de Lacre 7 SURYHA, avaliados em R\$ 18,69, totalizando R\$ 37,38 (trinta e sete reais e trinta e oito centavos); **57)** 1,00 de Bico Pulverizador – 1.17 CIC, avaliado em R\$ 305,26 (trezentos e cinco reais e vinte e seis centavos); **58)** 1,00 de Bico Pulverizador – 1.17 CIC M12, avaliado em R\$ 298,56 (duzentos e noventa e oito reais e cinquenta e seis centavos); **59)** 1,00 de Bico Pulverizador – 1.65 CIC, avaliado em R\$ 305,26 (trezentos e cinco reais e vinte e seis centavos); **60)** 1,00 de Bico Pulverizador – 1.65 CIC M12, avaliado em R\$ 298,56 (duzentos e noventa e oito reais e cinquenta e seis centavos); **61)** 2,00 de Blocos STK NA, avaliado em R\$ 18,96, totalizando R\$ 37,92 (trinta e sete reais e noventa e dois centavos); **62)** 20,00 de BRSR – 15 Buchas Redução PVC CZ SR 1X3/4 Wetzell, avaliados em R\$ 16,54, 330,80 (trezentos e trinta reais e oitenta centavos); **63)** 1,00 de Cabo da Válvula de Expansão Eletrônica Beacon, avaliado em R\$ 369,41 (trezentos e

sessenta e nove reais e quarenta e um centavos); **64)** 2,00 de Cabos do Transdutor de Pressão Beacon, avaliados em R\$ 198,54, R\$ 397,08 (trezentos e noventa e sete reais e oito centavos); **65)** 10,00 de Caixas Poliwetzel LPWI 1 PCV, avaliados em R\$ 8,56, totalizando R\$ 85,60 (oitenta e cinco reais e sessenta centavos); **66)** 5,00 de Caixas Poliwetzel LPWI 1/2 3/4 PVC, avaliados em R\$ 7,58, totalizando R\$ 37,90 (trinta e sete reais e noventa centavos); **67)** 4,00 de Camisa Cilindro 050 C2/C3 CE2/CE3 CJHPR001201, avaliadas em R\$ 498,65, totalizando R\$ 1.994,60 (um mil, novecentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos); **68)** 0,81 de Cano de Cobre 1/32 Flexível 1/2 (270), avaliado em R\$ 85,60, totalizando R\$ 69,34 (sessenta e nove reais e trinta e quatro centavos); **69)** 0,63 de Cano de Cobre 1/32 Flexível 1/4 (0,125), avaliado em R\$ 85,60, totalizando R\$ 53,93 (cinquenta e três reais e noventa e três centavos); **70)** 0,80 de Cano de Cobre 1/32 Flexível 3/8 (0,200), avaliado em R\$ 85,65, totalizando R\$ 68,48 (sessenta e oito reais e quarenta e oito centavos); **71)** 2,60 de Cano de Cobre 1/32 Flexível 5/16 (0,260), avaliado em R\$ 85,60, totalizando R\$ 222,56 (duzentos e vinte e dois reais e cinquenta e seis centavos); **72)** 0,33 de Cano de Cobre 1/32 Flexível 5/8 (333), avaliado em R\$ 85,60, totalizando R\$ 28,25 (vinte e oito reais e vinte e cinco centavos); **73)** 1,41 de Cano de Cobre 1/32 Rígido 1.1/8 (0,614), avaliado em R\$ 85,60, totalizando R\$ 120,70 (cento e vinte reais e setenta centavos); **74)** 0,67 de Cano de Cobre 1/32 Rígido 1/2 (0,263), avaliado em R\$ 85,60, totalizando R\$ 57,10 (cinquenta e sete reais e dez centavos); **75)** 3,91 de Cano de Cobre 1/32 Rígido 3/8 (0,193), avaliado em R\$ 85,60, totalizando R\$ 334,70 (trezentos e trinta e quatro reais e setenta centavos); **76)** 1,00 de Cantoneira 40x140mm PP (3M), avaliado em R\$ 44,56 (quarenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos); **77)** 4,00 de Cantoneira EXT 40X190MM PP (3M), avaliado em R\$ 48,52, totalizando R\$ 194,08 (cento e noventa e quatro reais e oito centavos); **78)** 1,00 de Cantoneira EXT 40X90MM PP (3M), avaliado em R\$ 35,60 (trinta e cinco reais e sessenta centavos); **79)** 2,00 de Cantoneira INT 50X50MM PP (3M), avaliado em R\$ 21,30, totalizando R\$ 42,60 (quarenta e dois reais e sessenta centavos); **80)** 1,00 de Capacitor de Trabalho 25MFD/480V, avaliado em R\$ 85,95 (oitenta e cinco reais e noventa e cinco centavos); **81)** 1,00 Capacitor de Trabalho 40MFD/440V, avaliado em R\$ 97,56 (noventa e sete reais e cinquenta e seis centavos); **82)** 1,00 de Capacitor de Trabalho 45MFD/440V, avaliado em R\$ 98,65 (noventa e cinco reais e sessenta e cinco centavos); **83)** 1,00 de Capacitor de Partida 130-156 MFD/330V C/RES, avaliado em R\$ 158,44 (cento e cinquenta e oito reais e quarenta e quatro centavos); **84)** 1,00 Capacitor Partida 189-227MFD/330V C/RES, avaliado em R\$ 158,44 (cento e cinquenta e oito reais e quarenta e quatro centavos); **85)** 1,00 Capacitor Partida 270-324MDF/330V C/Res, avaliado em R\$ 298,65 (duzentos e noventa e oito reais e sessenta e cinco centavos); **86)** 2,00 Capilar 1/4 SAE 2MM 1MT Flexível Conect Reto, avaliado em R\$ 128,96, totalizando R\$ 257,92 (duzentos e cinquenta e sete reais e noventa e seis centavos); **87)** 5,00 de Chicote RES MOLD NID DIR/375 M/T Eletrofito, avaliado em R\$ 275,63, totalizando R\$ 1.378,15 (um mil trezentos e setenta e oito reais e quinze centavos); **88)** 6,00 de Chicote RES MOLD NID ESQ/375 M/T Eletrofito, avaliado em R\$ 275,63, avaliado em R\$ 1.653,78 (um mil, seiscentos e cinquenta e três reais e setenta e oito centavos); **89)** 7,00 de Chicote RES MOLD Vidro CAB FB26 Eletrofito, avaliado em R\$ 238,96, totalizando R\$ 1.672,72 (um mil, seiscentos e setenta e dois reais e setenta e dois centavos); **90)** 8,00 de Chicote RES MOLD Vidro CAB NID eletrofito, avaliado em R\$ 238,96, avaliado em R\$ 1.911,68 (um mil, novecentos e onze reais e sessenta e oito centavos); **91)** 3,00 de Chicote RES MOLD Vidro NID 250 Eletrofito, avaliado em R\$ 238,96, totalizando R\$ 716,88 (setecentos e dezesseis reais e oitenta e oito centavos); **92)** 8,00 de Chicote RES MOLD Vidro NID 375 Eletrofito, avaliado em R\$ 275,96, totalizando R\$ 2.207,68 (dois mil, duzentos e sete reais e sessenta e oito centavos); **93)** 3,00 de CJ Placa de Válvulas 055 2CC/4CC Bitzer, avaliado em R\$ 459,87, totalizando R\$ 1.379,61 (um mil, trezentos e setenta e nove reais e sessenta e um centavos); **94)** 4,00 de CJTO placa Proteção Branca ASA de Avião 0,5, avaliado em R\$ 597,41, totalizando R\$ 2.389,64 (dois mil, trezentos e oitenta e nove reais e sessenta e quatro centavos); **95)** 7,00 de Colmeia 1250x84x20mm – 1/8 – Eletrofito,

avaliado em R\$ 107,96, totalizando R\$ 755,72 (setecentos e cinquenta e cinco reais e setenta e dois centavos); **96)** 7,00 de Colmeia 1250x84x25mm – ¼ – Eletrofito, avaliado em R\$ 98,56, avaliado em R\$ 689,92 (seiscentos e oitenta e nove reais e noventa e dois centavos); **97)** 1,00 Compressor Copeland CR18K6-TF5-525M, avaliado em R\$ 2.680,41 (dois mil, seiscentos e oitenta reais e quarenta e um centavos); **98)** 1,00 Compressor Copeland CR24K6M-TF5-101, avaliado em R\$ 2.956,40 (dois mil, novecentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos); **99)** 1,00 Compressor Copeland CR28KQ-TF5-240BN, avaliado em R\$ 3.026,80 (três mil, vinte e seis reais e oito centavos); **100)** 1,00 Compressor Copeland CR34K6M-TF5-101, avaliado em R\$ 3.287,10 (três mil, duzentos e oitenta e sete reais e dez centavos); **101)** 1,00 Compressor Copeland CR53KQ-PFV-280BB MON, avaliado em R\$ 3.896,50 (três mil, oitocentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos); **102)** 1,00 Compressor HERM 1,5HP TRIF 220V MT19-3VM, avaliado em R\$ 2.895,64 (dois mil, oitocentos e noventa e cinco reais e sessenta e quatro centavos); **103)** 1,00 Compressor HERM 2,8HP TRIF 220V MT32-3VM, avaliado em R\$ 3.026,51 (três mil, vinte e seis reais e cinquenta e um centavos); **104)** 1,00 Compressor HERM 4,5HP MON 220V MT50-1VM, avaliado em R\$ 3.845,20 (três mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos); **105)** 1,00 Condensador Curvo MFR SP23.351.0 HEATCRAFT, avaliado em R\$ 2.102,53 (dois mil, cento e dois reais e cinquenta e três centavos); **106)** 1,00 Condensador Curvo MFR SP23.361.3 PLAT2 KKG CU X AL, avaliado em R\$ 2.540,12 (dois mil, quinhentos e quarenta reais e doze centavos); **107)** 1,00 Conjunto SP Resistência do FL 2 Ventiladores, avaliado em R\$ 389,54 (trezentos e oitenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos); **108)** 1,00 Contator 25A 1NA 220VCA LC1E2510M7 Schneider, avaliado em R\$ 169,52 (cento e sessenta e nove reais e cinquenta e dois centavos); **109)** 2,00 Contator 32A 1NA 220VCA LC1E3210M7 Schneider, avaliados em R\$ 198,54, totalizando R\$ 397,08 (trezentos e noventa e sete reais e oito centavos); **110)** 1,00 Contator Metaltex CN 50m avaliado em R\$ 426,95 (quatrocentos e vinte e seis reais e noventa e cinco centavos); **111)** 1,00 Contator ABB 1NA 220V AX40-30-10-75, avaliado em R\$ 385,41 (trezentos e oitenta e cinco reais e quarenta e um centavos); **112)** 1,00 Contator ABB 50A 1NA+NF 220V A50-30-11-75, avaliado em R\$ 489,56 (quatrocentos e oitenta e nove reais e cinquenta e seis reais); **113)** 2,00 Controladores EVKB21N7 Every Control, avaliado em R\$ 285,65, avaliado em R\$ 571,30 (quinhentos e setenta e um reais e trinta centavos); **114)** 2,00 Cortinas Ar Frigorífica 0,8 – 1,2 (A2,2) 220V-1, avaliados em R\$ 1.205,60 cada, totalizando R\$ 2.411,20 (dois mil, quatrocentos e onze reais e vinte centavos); **115)** 3,00 Cortinas Noturna Rolon 1000X1200MM com caixa, avaliado em R\$ 352,74, totalizando R\$ 1.058,22 (um mil, cinquenta e oito reais e vinte e dois centavos); **116)** 10,00 COT-15 – Cotovelo de PVS Cinza SR ¾, avaliados em R\$ 6,95, totalizando R\$ 69,50 (sessenta e nove reais e cinquenta centavos); **117)** 14,00 COT-20 – Cotovelo de PVC Cinza SR 1, avaliado em R\$ 7,56, totalizando R\$ 105,84 (cento e cinco reais e oitenta e quatro centavos); **118)** 01 (um) CPU para Check-Out Estreira NSF, avaliado em R\$ 1.856,20 (um mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos); **119)** 06 (seis) Cunha de Fechamento 362002-08 Danica, avaliado em R\$ 85,96 cada, totalizando R\$ 515,76 (quinhentos e quinze reais e setenta e seis centavos); **120)** 5 (cinco) Curva 90 Turbo PVC Cinza SR 1 CTC-20 90, avaliado em R\$ 8,96 cada, totalizando R\$ 44,80 (quarenta e quatro reais e oitenta centavos); **121)** 5 (cinco) Curva de sobre 180 1.1/8, avaliado em R\$ 65,94 cada, totalizando R\$ 329,70 (trezentos e vinte e nove reais e setenta centavos); **122)** 34 (trinta e quatro) Curva de Cobre 180 ½, avaliado em R\$ 12,65 cada, totalizando R\$ 430,10 (quatrocentos e trinta reais e dez centavos); **123)** 5 (cinco) Curva de Cobre 180 ¾, avaliado em R\$ 25,65 cada, totalizando R\$ 128,25 (cento e vinte e oito reais e vinte e cinco centavos); **124)** 43 (quarenta e três) Curva de Cobre 180 3/8, avaliado em R\$ 9,85 cada, totalizando R\$ 423,55 (quatrocentos e vinte e três reais e cinquenta e cinco centavos); **125)** 37 (trinta e sete) Curva de Cobre 180 5/8, avaliados em R\$ 12,65 cada, totalizando R\$ 468,05 (quatrocentos e sessenta e oito reais e cinco centavos); **126)** 06 (seis) Curva de Cobre 180 7/8, avaliados em R\$ 22,58 cada, totalizando R\$ 135,48 (cento

e trinta e cinco reais e quarenta e oito centavos); **127)** 8 (oito) Curva de Cobre 45 1.1/8, avaliados em R\$ 25,74 cada, totalizando R\$ 205,92 (duzentos e cinco reais e noventa e dois centavos); **128)** 9 (nove) Curva de Cobre 45 1.3/8, avaliado em R\$ 35,62 cada, totalizando R\$ 320,58 (trezentos e vinte reais e cinquenta e oito centavos); **129)** 34 (trinta e quatro) Curva de Cobre 45 ½, avaliados em R\$ 3,98 cada, totalizando R\$ 135,32 (cento e trinta e cinco reais e trinta e dois centavos); **130)** 17 (dezessete) Curva de Cobre 45 ¾, avaliados em R\$ 8,02 cada, totalizando R\$ 136,34 (cento e trinta e seis reais e trinta e quatro centavos); **131)** 42 (quarenta e dois) Curva de Cobre 45 3/8, avaliados em R\$ 3,74 cada, totalizando R\$ 157,08 (cento e cinquenta e sete reais e oito centavos); **132)** 23 (vinte e três) Curva de Cobre 45 5/8, avaliados em R\$ 5,89 cada, totalizando R\$ 135,47 (cento e trinta e cinco reais e quarenta e sete centavos); **133)** 15 (quinze) Curva de Cobre 45 7/8, avaliados em R\$ 12,65 cada, totalizando R\$ 189,75 (cento e oitenta e nove reais e setenta e cinco centavos); **134)** 67 (sessenta e sete) Curva de Cobre 90 1.3/8 P 1,40MM, avaliado em R\$ 95,48 cada, totalizando R\$ 6.397,16 (seis mil, trezentos e noventa e sete reais e dezesseis centavos); **135)** 8 (oito) Curva de Cobre, avaliado em R\$ 115,63 cada, totalizando R\$ 925,04 (novecentos e vinte e cinco reais e quatro centavos); **136)** 01 (um) Disjuntor EZ9F 2P BIP. 80A 4,5KA 220V Schneider, avaliado em R\$ 184,17 (cento e oitenta e quatro reais e dezessete centavos); **137)** 01 (um) Disjuntor EZ9F 3P TRIP. 32A 4,5KA 220V Schneider, avaliado em R\$ 85,96 (oitenta e cinco reais e noventa e seis centavos); **138)** 03 (três) Disjuntor TRIP. GE DIN 16 AMP., avaliados em R\$ 58,74 cada, totalizando R\$ 176,22 (cento e setenta e seis reais e vinte e dois centavos); **139)** 01 (uma) Dobradiça MTH REF 14083 Porta EC Danica, avaliada em R\$ 320,56 (trezentos e vinte reais e cinquenta e seis centavos); **140)** 05 (cinco) Dobradiças N 4 Trineva, avaliados em R\$ 120,63 cada, totalizando R\$ 603,15 (seiscentos e três reais e quinze centavos); **141)** 10 (dez) Eletroduto 1 Turbo Leve Cinza TLC-20, avaliados em R\$ 25,85, totalizando R\$ 258,50 (duzentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos); **142)** 10 (dez) Eletroduto ¾ Turbo Leve Cinza TLC-15, avaliados em R\$ 22,56, totalizando R\$ 225,60 (duzentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos); **143)** 02 (dois) Espelho de Inspeção Suryha, avaliados em R\$ 25,96 cada, totalizando R\$ 51,92 (cinquenta e um reais e noventa e dois centavos); **144)** 01 (um) Filtro Secador Elgin 3/8, avaliado em R\$ 52,63 (cinquenta e dois reais e sessenta e três centavos); **145)** 03 (três) Filtro Secador DML 083R 3/8 Danfoss, avaliados em R\$ 65,89 cada, totalizando R\$ 197,67 (cento e noventa e sete reais e sessenta e sete centavos); **146)** 03 (três) Filtro Secador DML 084S ½ Danfoss, avaliado em R\$ 71,52 cada, totalizando R\$ 214,56 (duzentos e quatorze reais e cinquenta e seis centavos); **147)** 05 (cinco) Filtro Secador DML 163R Danfoss, avaliados em R\$ 79,25 cada, totalizando R\$ 396,25 (trezentos e noventa e seis reais e vinte e cinco centavos); **148)** 02 (dois) Filtro Secador DML 163S Danfoss, avaliados em R\$ 79,25 cada, totalizando R\$ 158,50 (cento e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos); **149)** 01 (um) Filtro Secador DML 165R Danfoss, avaliado em R\$ 89,74 (oitenta e nove reais e setenta e quatro centavos); **150)** 13 (treze) Filtro Secador DML 166R Danfoss, avaliados em R\$ 98,75 cada, totalizando R\$ 1.283,75 (um mil, duzentos e oitenta e três reais e setenta e cinco centavos); **151)** 09 (nove) Filtro Secador DML 166S Danfoss, avaliados em R\$ 98,75 cada, totalizando R\$ 888,75 (oitocentos e oitenta e oito reais e setenta e cinco centavos); **152)** 02 (dois) Filtro Secador DML 303R Danfoss, avaliados em R\$ 108,45 cada, totalizando R\$ 216,90 (duzentos e dezesseis reais e noventa centavos); **153)** 02 (dois) Filtro Secador DML 304R Danfoss, avaliados em R\$ 118,95 cada, totalizando R\$ 237,90 (duzentos e trinta e sete reais e noventa centavos); **154)** 02 (dois) Filtro Secador DML 304S Danfoss, avaliados em R\$ 132,65 cada, totalizando R\$ 265,30 (duzentos e sessenta e cinco reais e trinta centavos); **155)** 02 (dois) Filtros Secador DML 305R Danfoss, avaliados em R\$ 162,45 cada, totalizando R\$ 324,90 (trezentos e vinte e quatro reais e noventa centavos); **156)** 02 (dois) Filtros Secador DML 306R Danfoss, avaliados em R\$ 180,65 cada, totalizando R\$ 361,30 (trezentos e sessenta e um reais e trinta centavos); **157)** 11 (onze) Fitas AutoAdesiva Vidoflex 3,0X50MM 20Mts, avaliadas em R\$ 105,69 cada, totalizando R\$ 1.162,59 (um mil, cento e sessenta e dois reais e cinquenta e

nove centavos); **158)** 01 (um) Frio Asfalto Balde 18KG, avaliado em R\$ 185,69 (cento e oitenta e cinco reais e sessenta e nove centavos); **159)** 01 (um) Gancho de Fechamento Porta CM Danica, avaliado em R\$ 110,63 (cento e dez reais e sessenta e três centavos); **160)** 01 (uma) Hélice 22 POL 20 Graus (HEATCRAFT), avaliada em R\$ 315,96 (trezentos e quinze reais e noventa e seis centavos); **161)** 01 (uma) Hélice 450MM x 4 PAS X 31 Graus (HEATCRAFT), avaliada em R\$ 195,69 (cento e noventa e cinco reais e sessenta e nove centavos); **162)** 05 (cinco) Hélice Alumínio Exaustão 1/25 ELCO, avaliadas em R\$ 28,96 cada, totalizando R\$ 144,80 (cento e quarenta e quatro reais e oitenta centavos); **163)** 02 (dois) Impermeabilizante Mastic VPVC 5G/18.9L, avaliado em R\$ 958,63 cada, totalizando R\$ 1.917,26 (um mil, novecentos e dezessete reais e vinte e seis centavos); **164)** 01 (um) Interface Serial CONV 32 USB BIV Full Gauge, avaliado em R\$ 689,45 (seiscentos e oitenta e nove reais e quarenta e cinco centavos); **165)** 24,60 de ISCEON M029 12.3 KG DAC (DUPONT), avaliada em R\$ 98,74, totalizando R\$ 2.429,00 (dois mil quatrocentos e vinte e nove reais); **166)** 13 (treze) Kit Para Porta Interna PI-Ccp 302017 913479, avaliadas em R\$ 56,25 cada, totalizando R\$ 731,25 (setecentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos); **167)** 01 (um) Looping de Cobre 1.1/8, avaliado em R\$ 185,42 (cento e oitenta e cinco reais e quarenta e dois centavos); **168)** 02 (dois) Looping de Cobre 1.3/8, avaliado em R\$ 358,96 cada, totalizando R\$ 717,92 (setecentos e dezessete reais e noventa e dois centavos); **169)** 01 (um) Looping de Cobre 1.5/8, avaliado em R\$ 487,15 (quatrocentos e oitenta e sete reais e quinze centavos); **170)** 01 (um) Looping de Cobre 2.1/8, avaliado em R\$ 785,41 (setecentos e oitenta e cinco reais e quarenta e um centavos); **171)** 08 (oito) Looping de Cobre $\frac{3}{4}$, avaliados em R\$ 74,52, totalizando R\$ 596,16 (quinhentos e noventa e seis reais e dezesseis centavos); **172)** 12 (dois) Looping de Cobre 5/8, avaliados em R\$ 64,32, totalizando R\$ 771,84 (setecentos e setenta e um reais e oitenta e quatro centavos); **173)** 10 (dez) LUV-15 – Luva de PVC Cinza SR $\frac{3}{4}$, avaliadas em R\$ 3,89, totalizando R\$ 38,90 (trinta e oito reais e noventa centavos); **174)** 10 (dez) LUV-20 – Luva de PVC Cinza SR 1, avaliadas em R\$ 6,15, totalizando R\$ 61,50 (sessenta e um reais e cinquenta centavos); **175)** 04 (quatro) Luvas de Cobre Normal 1.3/8, avaliadas em R\$ 42,86, totalizando R\$ 171,44 (cento e setenta e um reais e quarenta e quatro centavos); **176)** 17 (dezessete) Luvas de Cobre Noemal 1.5/8, avaliadas em R\$ 61,05, totalizando R\$ 1.037,88 (um mil, trinta e sete reais e oitenta e oito centavos); **177)** 41 (quarenta e uma) Luvas de Cobre Normal $\frac{3}{4}$, avaliada em R\$ 18,96, totalizando R\$ 777,36 (setecentos e setenta e sete reais e trinta e seis centavos); **178)** 01 (uma) Luva de Cobre RED 1.1/8X5/8, avaliada em R\$ 33,52 (trinta e três reais e cinquenta e dois centavos); **179)** 21 (vinte e uma) Luvas de Cobre RED 1.3/8 x 7/8, avaliadas em R\$ 48,74, totalizando R\$ 1.023,54 (um mil, vinte e três reais e cinquenta e quatro centavos); **180)** 19 (dezenove) Luvas de Cobre RED 1.5/8 X 1.3/8, avaliadas em R\$ 54,85, totalizando R\$ 1.042,15 (um mil, quarenta e dois reais e quinze centavos); **181)** 05 (cinco) Luvas de Cobre RED 1.5/8 X 7/8, avaliadas em R\$ 49,14, totalizando R\$ 245,70 (duzentos e quarenta e cinco reais e setenta centavos); **182)** 58 (cinquenta e oito) Luvas de Cobre RED $\frac{1}{2}$ X 3/8, avaliadas em R\$ 12,45, totalizando R\$ 722,10 (setecentos e vinte e dois reais e dez centavos); **183)** 01 (um) Luva de Cobre RED 2.1/8 / 1.1/8, avaliada em R\$ 98,65 (noventa e oito reais e sessenta e cinco centavos); **184)** 02 (duas) Luvas de Cobre RED 2.1/8 / 7/8, avaliadas em R\$ 85,74, totalizando R\$ 171,48 (cento e setenta e um reais e quarenta e oito centavos); **185)** 04 (quatro) Luvas de Cobre RED 2.5/8 / 1.5/8, avaliadas em R\$ 118,63, totalizando R\$ 474,52 (quatrocentos e setenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos); **186)** 13 (treze) Luvas de Cobre RED $\frac{3}{4}$ X $\frac{1}{2}$, avaliadas em R\$ 10,25, totalizando R\$ 133,25 (cento e trinta e três reais e vinte e cinco centavos); **187)** 21 (vinte e uma) Luvas de Cobre RED 5/8 X $\frac{1}{2}$, avaliadas em R\$ 9,75, totalizando R\$ 204,75 (duzentos e quatro reais e setenta e cinco centavos); **188)** 27 (vinte e sete) Luvas de Cobre Red 5/8 X $\frac{3}{4}$, avaliadas em R\$ 11,52, totalizando R\$ 311,04 (trezentos e onze reais e quatro centavos); **189)** 17 (dezessete) Luvas de Cobre RED 7/8 X $\frac{3}{4}$, avaliadas em R\$ 19,31, totalizando R\$ 328,27 (trezentos e vinte e oito reais e vinte e sete centavos); **190)** 03 (três) Luvas de Cobre RED 7/8 X 5/8, avaliadas em R\$ 18,45, totalizando R\$ 55,35

(cinquenta e cinco reais e trinta e cinco centavos); **191)** 01 (uma) Maçaneta Externa com Chave REF 13022, avaliada em R\$ 785,23 (setecentos e oitenta e cinco reais e vinte e três centavos); **192)** 02 (dois) MANG Jogo 1.5M R12/22/502 ¼ SAE, avaliada em R\$ 125,79, totalizando R\$ 251,58 (duzentos e cinquenta e um reais e cinquenta e oito centavos); **193)** 11 (onze) Manifold de Cobre Y 1.1/8 X 1.1/8 X 1.1/8, avaliados em R\$ 52,63, totalizando R\$ 578,93 (quinhentos e setenta e oito reais e noventa e três centavos); **194)** 12 (doze) Manifold de Cobre Y 1.1/8 X 1.1/8 X 7/8, avaliados em 122,90, totalizando R\$ 1.474,80 (um mil quatrocentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos); **195)** 11 (onze) Manifold de Cobre Y 1.3/8 X 1.1/8 X 1.1/8, avaliados em R\$ 135,62, totalizando R\$ 1.491,82 (um mil, quatrocentos e noventa e um reais e oitenta e dois centavos); **196)** 06 (seis) Manifold de Cobre Y 1.3/8 X 1.3/8 X 1.3/8, avaliados em R\$ 156,19, totalizando R\$ 937,14 (novecentos e trinta e sete reais e quatorze centavos); **197)** 14 (quatorze) Manifold de Cobre Y 1.3/8 X 7/8 X 7/8, avaliados em R\$ 120,63, totalizando R\$ 1.688,82 (um mil, seiscentos e oitenta e oito reais e oitenta e dois centavos); **198)** 01 (um) Manifold de Cobre Y ½ X ½ X 3/8, avaliado em R\$ 35,89 (trinta e cinco reais e oitenta e nove centavos); **199)** 07 (sete) Manifold de Cobre Y ½ X 3/8 X 3/8, avaliados em 46,89, totalizando R\$ 328,23 (trezentos e vinte e oito reais e vinte e três centavos); **200)** 07 (sete) Manifold de Cobre Y ¾ X ½ X ½, avaliados em R\$ 36,84, totalizando R\$ 257,88 (duzentos e cinquenta e sete reais e oitenta e oito centavos); **201)** 27 (vinte e sete) Manifold de Cobre Y ¾ X ¾ X ¾, avaliados em R\$ 38,96, totalizando R\$ 1.051,92 (um mil, cinquenta e um reais e noventa e dois reais); **202)** 09 (nove) Manifold de Cobre Y ¾ X 5/8 X 5/8, avaliados em R\$ 37,89, totalizando R\$ 341,01 (trezentos e quarenta e um reais e um centavo); **203)** 17 (dezesete) Manifold de Cobre Y 5/8 X ½ X ½, avaliados em R\$ 32,01, totalizando R\$ 544,17 (quinhentos e quarenta e quatro reais e dezessete centavos); **204)** 16 (dezesseis) Manifold de Cobre Y 7/8 X ¾ X ¾, avaliados em R\$ 51,84, totalizando R\$ 829,44 (oitocentos e vinte e quatro reais e quarenta e quatro centavos); **205)** 14 (quatorze) Manifold de Cobre Y 7/8 X 5/8 X 5/5, avaliados em R\$ 39,48, totalizando R\$ 552,72 (quinhentos e cinquenta e dois reais e setenta e dois centavos); **206)** 07 (sete) Manifold de Cobre Y 7/8 X 7/8 X 5/8, avaliados em R\$ 47,89, totalizando R\$ 335,23 (trezentos e trinta e cinco reais e vinte e três centavos); **207)** 10 (dez) Manifold de Cobre Y 7/8 X 7/8 X 7/8, avaliados em R\$ 88,74, avaliados em R\$ 887,40 (oitocentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos); **208)** 01 (um) Manometro Baixa R22/134A/404A, avaliado em R\$ 41,58 (quarenta e um reais e cinquenta e oito centavos); **209)** 5,00 Manta Vidoflex 25mm 6mm/CX, avaliados em R\$ 170,23, totalizando R\$ 851,15 (oitocentos e cinquenta e um reais e quinze centavos); **210)** 5,00 Manta Vidoflex 32mm 5M/CX, avaliado em R\$ 210,47, totalizando R\$ 1.052,35 (um mil, cinquenta e dois reais e trinta e cinco centavos); **211)** 02 (dois) Mini Disjuntor Bipolar 32A 6KA-220V SH202T-C21 ABB, avaliados em R\$ 65,89, avaliados em R\$ 131,78 (cento e trinta e um reais e setenta e oito centavos); **212)** 01 (um) Mini Disjuntor Tripolar 32A 6KA-220V SH203T-C32ABB, avaliado em R\$ 85,69 (oitenta e cinco reais e sessenta e nove centavos); **213)** 01 (um) Mini Disjuntor Tripolar 40A 6KA-220V SH203T-C40ABB, avaliado em R\$ 111,52 (cento e onze reais e cinquenta e dois centavos); **214)** 01 (um) Motor 1/4HP Totalmente Fechado, avaliado em R\$ 852,63 (oitocentos e cinquenta e dois reais e sessenta e dois centavos); **215)** 03 (três) Motor VENT 300MM 1F/220V Exaustor CL300EXCCE, avaliados em R\$ 336,96, totalizando R\$ 1.010,88 (um mil e dez reais e noventa e seis centavos); **216)** 01 (um) Motor VENT para Unidade MANEUROP, avaliado em R\$ 456,89 (quatrocentos e cinquenta e seis reais e oitenta e nove centavos); **217)** 03 (três) Motor Ventilador FAN D355 1/5CV WEG (HCM), avaliados em R\$ 785,69, totalizando R\$ 2.357,07 (dois mil trezentos e cinquenta e sete reais e sete centavos); **218)** 02 (dois) Motor Ventilador FAN D457 1/2CV WEG (HCM), avaliados em R\$ 985,69, totalizando R\$ 1.971,38 (um mil, novecentos e setenta e um reais e trinta e oito centavos); **219)** 01 (um) Núcleo para filtro Secador DCR48 – DA com gaveta, avaliado em R\$ 144,85 (cento e quarenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos); **220)** 02 (dois) Núcleo para filtro Secador DCR48 – DM com Gaveta, avaliados em R\$ 144,85, totalizando R\$ 289,70 (duzentos e oitenta e nove

reais e setenta centavos); **221)** 02 (dois) Núcleo para filtro Sucção 48F P/DCRCOD, avaliados em R\$ 180,00, totalizando R\$ 360,00 (trezentos e sessenta reais); **222)** 08 (oito) Orifício 00 AKV (H) Danfoss, avaliado em R\$ 142,00, totalizando R\$ 1.136,00 (um mil, cento e trinta e seis reais); **223)** 10 (dez) Orifício 01 AKV (HV) 10 Danfoss, avaliados em R\$ 142,00, totalizando R\$ 1.420,00 (um mil, quatrocentos e vinte reais); **224)** 07 (sete) Orifício 02 AKV (H) 10 Danfoss, avaliados em R\$ 142,00, totalizando R\$ 994,00 (novecentos e noventa e quatro reais); **225)** 07 (sete) Orifício 03 AKV (H) 10 Danfoss, avaliados em R\$ 142,00, totalizando R\$ 994,00 (novecentos e noventa e quatro reais); **226)** 08 (oito) Orifício 04 AKV (H) 10 Danfoss, avaliados em R\$ 142,00, totalizando R\$ 1.136,00 (um mil cento e trinta e seis reais); **227)** 04 (quatro) Orifícios 05 AKV (H) 10 Danfoss, avaliados em R\$ 142,00, totalizando R\$ 568,00 (quinhentos e sessenta e oito reais); **228)** 03 (três) Orifícios 06 AKV (H) 10 Danfoss, avaliados em R\$ 142,00, totalizando R\$ 426,00 (quatrocentos e vinte e seis reais); **229)** 17 (dezesete) Orifício 07 AKV (H) 10 Danfoss, avaliados em R\$ 142,00, totalizando R\$ 2.414,00 (dois mil, quatrocentos e quatorze reais); **230)** 02 (dois) Orifícios 08 AKV (H) 10 Danfoss, avaliados em R\$ 142,00, totalizando R\$ 284,00 (duzentos e oitenta e quatro reais); **231)** 01 (um) Orifício AKVA 15 Danfoss, avaliado em 521,63 (quinhentos e vinte e um reais e sessenta e três centavos); **232)** 06 (seis) Orifício T2/TE2 N. 00, avaliados em R\$ 105,00, totalizando R\$ 630,00 (seiscentos e trinta reais); **233)** 01 (um) Orifício T2/TE2 N. 01, avaliado em R\$ 105,00 (cento e cinco reais); **234)** 03 (três) Orifício T2/TE2 N.2, avaliados em R\$ 105,00, totalizando R\$ 315,00 (trezentos e quinze reais); **235)** 03 (três) Orifício T2/TE2 N. 03, avaliados em R\$ 105,00, totalizando R\$ 315,00 (trezentos e quinze reais); **236)** 20 (vinte) Orifício T2/TE1 N. 04, avaliados em 105,00, totalizando R\$ 2.100,00 (dois mil e cem reais); **237)** 22 (vinte e dois) Orifício T2/TE2 N. 05, avaliados em R\$ 105,00, totalizando R\$ 2.310,00 (dois mil, trezentos e dez reais); **238)** 31 (trinta e um) Orifício T2/TE2 N. 06, avaliados em R\$ 105,00, totalizando R\$ 3.255,00 (três mil, duzentos e cinquenta e cinco reais); **239)** 05 (cinco) Orifício T2/TE2 N. 0X, avaliados em R\$ 105,00, totalizando R\$ 525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais); **240)** 20,00 Perfil Canto Base 25X25X2MM TEC259 BR 163 3000MM, avaliado em R\$ 45,00, totalizando R\$ 900,00 (novecentos reais); **241)** 20,00 Perfil Canto Inter Sobrepor TEC260 BR 108 3000MM, avaliados em R\$ 45,00, totalizando R\$ 900,00 (novecentos reais); **242)** 38,00 Perfil de Vedação Frontal 36022015, avaliado em R\$ 78,45, totalizando R\$ 2.981,00 (dois mil, novecentos e oitenta e um reais); **243)** 10,00 Perfil de Vedação Inferior 360220BR016, avaliado em R\$ 115,96 , totalizando R\$ 1.159,60 (um mil, cento e cinquenta e nove reais e sessenta centavos); **244)** 01 (um) Perfil de Fixação Vedação C-EC, avaliado em R\$ 298,65 (duzentos e noventa e oito reais e sessenta e cinco centavos); **245)** 2,00 Perfil U 40X050X40MM PP (3M), avaliados em R\$ 70,12, totalizando R\$ 140,24 (cento e quarenta reais e vinte e quatro centavos); **246)** 2,00 Perfil U 40X070X40MM PP (3M), avaliado em R\$ 92,85, totalizando R\$ 185,70 (cento e oitenta e cinco reais e setenta centavos); **247)** 2,00 Perfil U 40X100X40MM PP (3M), avaliado em R\$ 76,52, totalizando R\$ 153,04 (cento e cinquenta e três reais e quatro centavos); **248)** 08 (oito) Porca Forjada SAE ¼, avaliadas em R\$ 25,00, totalizando R\$ 200,00 (duzentos reais); **249)** 08 (oito) Porca Forjada SAE ¾, avaliadas em R\$ 45,00, totalizando R\$ 360,00 (trezentos e sessenta reais); **250)** 01 (uma) Porta Flexível Cristal 5MM Sem estrutura, avaliada em R\$ 1.526,00 (um mil, quinhentos e vinte e seis reais); **251)** 45,00 Prensa Cabo Nylon WG-15 C+P Bsp ¾ Wetzel, avaliado em R\$ 8,96, totalizando R\$ 403,20 (quatrocentos e três reais e vinte centavos); **252)** 48,00 Prensa Cabo Nylon WG-20 C+P BSP 1 Wetzel, avaliado em R\$ 7,58, totalizando R\$ 363,84 (trezentos e sessenta e três reais e oitenta e quatro centavos); **253)** 02 (dois) Pressostato Alta 18.0 A 26.5 BAR (261/385PSI, avaliados em R\$ 115,96, totalizando R\$ 231,92 (duzentos e trinta e um reais e noventa e dois centavos); **256)** 01 (um) Pressostato Diferencial MP55 120SPress, avaliado em R\$ 458,96 (quatrocentos e cinquenta e oito reais e noventa e seis centavos); **257)** 05 (cinco) Pressostato KP1 C/ Rearme Manual, avaliados em R\$ 256,97, totalizando R\$ 1.284,87 (um mil, duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta e sete centavos); **258)** 02 (dois)

Pressostato KP15 C/ Rearme Automático, avaliados em R\$ 385,21, totalizando R\$ 770,42 (setecentos e setenta reais e quarenta e dois centavos); **259)** 01 (um) Pressostato KP15 C/ Rearme MAN/AUTOM., avaliado em R\$ 365,52 (trezentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos); **260)** 03 (três) Rele de Partida RNA3AG6L, avaliados em R\$ 162,85, totalizando R\$ 488,55 (quatrocentos e oitenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos); **261)** 01 (um) Rele Falta COEI, avaliado em R\$ 238,74 (duzentos e trinta e oito reais e setenta e quatro centavos); **262)** 01 (um) Rele Falta JNG, avaliado em R\$ 215,96 (duzentos e quinze reais e noventa e seis centavos); **263)** 01 (um) Reparo AKV/AKVA 15-2 Danfoss, avaliado em R\$ 568,74 (quinhentos e sessenta e oito reais e setenta e quatro centavos); **264)** 08 (oito) Resistência Degelo FBA (1Micro) 220V/340W, avaliados em R\$ 198,45, totalizando R\$ 1.587,60 (um mil, quinhentos e oitenta e sete reais e quarenta e cinco centavos); **265)** 01 (uma) Resistência Degelo FBA (2Micro) 220V/600W, avaliado em R\$ 268,95 (duzentos e sessenta e oito reais e noventa e cinco centavos); **266)** 01 (uma) Resistência Degelo FBA (3Micros) 220V/900W, avaliado em R\$ 386,78 (trezentos e oitenta e seis reais e setenta e oito centavos); **267)** 02 (duas) Resistência Degelo FBA (4Micros) 220V/1160W, avaliados em R\$ 521,63, totalizando R\$ 1.043,26 (um mil, quarenta e três reais e vinte e seis centavos); **268)** 01 (uma) Resistência Degelo FBA (6Micros) 220V/1450W, avaliada em R\$ 812,69 (oitocentos e doze reais e sessenta e nove centavos); **269)** 01 (uma) Resistência Degelo FBA (8Micros) 220V/2200W, avaliada em R\$ 845,12 (oitocentos e quarenta e cinco reais e doze centavos); **270)** 02 (duas) Resistências Degelo FBA (9Micros) 220V/2600W, avaliadas em R\$ 956,21, totalizando R\$ 1.912,42 (um mil, novecentos e doze reais e quarenta e dois centavos); **271)** 02 (duas) Resistências P/ Forc FTBN – Trivena, avaliadas em R\$ 198,45, totalizando R\$ 396,90 (trezentos e noventa e seis reais e noventa centavos); **272)** 02 (duas) Resistências P/ Forc FTBN Novo BDFA – Trivena, avaliadas em R\$ 260,74, totalizando R\$ 521,48 (quinhentos e vinte e um reais e quarenta e oito centavos); **273)** 03 (três) Resistências P/ Forc TRA – Trivena, avaliadas em R\$ 170,12, totalizando R\$ 510,36 (quinhentos e dez reais e trinta e seis centavos); **274)** 03 (três) Resistências P/ Forc Trivena 1400W TRN441/442, avaliados em R\$ 135,96, totalizando R\$ 407,88 (quatrocentos e sete reais e oitenta e oito centavos); **275)** 30 (trinta) Resistências Silicone POT Const 50W/M 7,5MMX5,5MM, avaliados em R\$ 65,23, totalizando R\$ 1.956,90 (um mil, novecentos e cinquenta e seis reais e noventa centavos); **276)** 02 (duas) Resistências Siliconizada 2MTS 25W/MT 220V, avaliados em R\$ 108,24, totalizando R\$ 216,48 (duzentos e dezesseis reais e quarenta e oito centavos); **277)** 02 (duas) Resistências Siliconizada 6MTS 25W/MT 220V, avaliadas em R\$ 115,41, totalizando R\$ 230,82 (duzentos e trinta reais e oitenta e dois centavos); **278)** 01 (uma) Resistência Simples 3500M 3300W 220V, avaliada em R\$ 278,96 (duzentos e setenta e oito reais e noventa e seis centavos); **279)** 02 (duas) Rodas 62, avaliadas em R\$ 115,74, totalizando R\$ 231,42 (duzentos e trinta e um reais e quarenta e dois centavos); **280)** 02 (dois) Rodízios 62, avaliados em R\$ 147,00, totalizando R\$ 294,00 (duzentos e noventa e quatro reais); **281)** 05 (cinco) Roldana de Nylon – Porta Seccional Danica, avaliadas em R\$ 247,98, totalizando R\$ 1.239,90 (um mil, duzentos e trinta e nove reais e noventa centavos); **282)** 13 (treze) Sensor Emissor Optico Check-Out NSF, avaliados em R\$ 212,56, totalizando R\$ 2.763,28 (dois mil, setecentos e sessenta e três reais e vinte e oito centavos); **283)** 17 (dezessete) Sensor PT1000 AKS 11, avaliados em R\$ 325,96, totalizando R\$ 5.541,32 (cinco mil, quinhentos e quarenta e um reais e trinta e dois centavos); **284)** 07 (sete) Sensor PT1000 AKS12 1.5MTS, avaliados em R\$ 401,12, totalizando R\$ 2.807,84 (dois mil, oitocentos e sete reais e oitenta e quatro centavos); **285)** 07 (sete) Sensor PT1000 AKS 21M, avaliados em R\$ 325,57, totalizando R\$ 2.278,99 (dois mil, duzentos e setenta e oito reais e noventa e nove centavos); **286)** 14 (quatorze) Sensor Receptor Optico Check-Out NSF, avaliados em R\$ 341,15, totalizando R\$ 4.776,10 (quatro mil, setecentos e setenta e seis reais e dez centavos); **287)** 01 (um) Separador Oleo 1.1/8 OS 28 Solda – Danfoss, avaliado em R\$ 750,85 (setecentos e cinquenta reais e oitenta e cinco centavos); **288)** 11 (onze) Sifão de Cobre Simples 1.3/8, avaliados em R\$ 94,75, totalizando R\$ 1.042,25 (um

mil e quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos); **289)** 04 (quatro) Sifão de Cobre Simples 1.5/8 P, avaliados em R\$ 275,63, totalizando R\$ 1.102,52 (um mil, cento e dois reais e cinquenta e dois centavos); **290)** 02 (dois) Sifão de Cobre Simples ½, avaliados em R\$ 38,42, totalizando R\$ 76,84 (setenta e seis reais e oitenta e quatro centavos); **291)** 07 (sete) Sifão de Cobre Simples ¾, avaliados em R\$ 58,96, totalizando R\$ 412,72 (quatrocentos e doze reais e setenta e dois centavos); **292)** 11 (onze) Sonda de Temperatura 1,40M Azul/Metal, avaliadas em R\$ 58,41, totalizando R\$ 642,51 (seiscentos e quarenta e dois reais e cinquenta e um centavos); **293)** 16 (dezesesseis) Sonda de Temperatura 1,40M Branco, avaliados em R\$ 58,41, totalizando R\$ 934,56 (novecentos e trinta e quatro reais e cinquenta e seis centavos); **294)** 17 (dezesete) Suporte Elastômetro/PU M15 DENS 80KG/M, avaliados em R\$ 36,50, totalizando R\$ 620,50 (seiscentos e vinte reais e cinquenta centavos); **295)** 41 (quarenta e um) Suporte Elastômetro/PU M22 DENS 80KG/M, avaliados em R\$ 36,40, totalizando R\$ 1.492,40 (um mil quatrocentos e noventa e dois reais e quarenta centavos); **296)** 05 (cinco) Suporte Elastômetro/PU M35 DENS 80KG/M, avaliados em R\$ 38,14, totalizando R\$ 190,70 (cento e noventa reais e setenta centavos); **297)** 22 (vinte e dois) Suporte Elastômetro/PU T22 DENS 80KG/M, avaliados em R\$ 46,85, totalizando R\$ 1.030,70 (um mil e trinta reais e setenta centavos); **298)** 11 (onze) Suporte Elastômetro/PU T28 DENS 80KG/M, avaliados em R\$ 48,85, totalizando R\$ 537,35 (quinhentos e trinta e sete reais e trinta e cinco centavos); **299)** 11 (onze) Suporte Elastômetro/PU T35 DENS 80KG/M, avaliados em R\$ 52,42, totalizando R\$ 576,62 (quinhentos e setenta e seis reais e sessenta e dois centavos); **300)** 05 (cinco) Suva 134ª Lata C/ 0,750 KGS (Dupont), avaliadas em R\$ 118,45, totalizando R\$ 592,25 (quinhentos e noventa e dois reais e vinte e cinco centavos); **301)** 05 (cinco) Tampa Cega PVC P/ Poliwe ½ ¾ TCPI-10/15, avaliados em R\$ 5,20, totalizando R\$ 26,00 (cinco e seis reais); **302)** 05 (cinco) Tampa Cega PVC P/ Poliwetzel 1 TCPI-20, avaliados em R\$ 7,40, totalizando R\$ 37,00 (trinta e sete reais); **303)** 05 (cinco) Tampa PVC P/ Poliwetzel 1 TCPI-12 P/ Aces., avaliados em R\$ 7,40, totalizando R\$ 37,00 (trinta e sete reais); **304)** 05 (cinco) Tampa PVC P/ Poliwetzel 1 TCPI-13 P/ Aces., avaliados em R\$ 7,50, totalizando R\$ 37,00 (trinta e sete reais); **305)** 05 (cinco) Tampa PVC P/ Poliwetzel 1 TCPI-15 P/ Aces., avaliados em R\$ 7,40, totalizando R\$ 37,00 (trinta e sete reais); **306)** 05 (cinco) Tampa PVC P/ Poliwetzel ½ ¾ TCPI-35 P/A, avaliados em R\$ 6,16, totalizando R\$ 30,80 (trinta reais e oitenta centavos); **307)** Tampa PVC P/ Poliwetzel TCPI-01 P/ Aces., avaliados em R\$ 7,40, totalizando R\$ 37,00 (trinta e sete reais); **308)** 05 (cinco) Tampa PVC P/ Poliwetzel TCPI-02 P/ Aces., avaliados em R\$ 6,67, totalizando R\$ 33,35 (trinta e três reais e trinta e cinco centavos); **309)** 05 (cinco) Tampa PVC P/ Poliwetzel TCPI-04 P/ Aces., avaliados em R\$ 6,67, totalizando R\$ 33,35 (trinta e três reais e trinta e cinco centavos); **310)** 05 (cinco) Tampão Poliwetzel 1 TPI-20 PVC, avaliados em R\$ 5,52, totalizando R\$ 27,60 (vinte e sete reais e sessenta centavos); **311)** 05 (cinco) Tampão Poliwetzel ½ ¾ TPI-10 PVC, avaliados em R\$ 5,52, totalizando R\$ 27,60 (vinte e sete reais e sessenta centavos); **312)** 01 (um) TEE de Cobre 1.1/8 P 1,17MM, avaliado em R\$ 66,74 (sessenta e seis reais e setenta e quatro centavos); **313)** 01 (um) TEE de Cobre 1.3/8 P 1,27MM, avaliado em R\$ 94,56 (noventa e quatro reais e cinquenta e seis centavos); **314)** 01 (um) TEE de Cobre 1.5/8, avaliados em R\$ 101,52 (cento e um reais e cinquenta e dois centavos); **315)** 06 (seis) TEE de Cobre ½ P 0,70MM, avaliados em R\$ 33,52, totalizando R\$ 201,12 (duzentos e um reais e doze centavos); **316)** 06 (seis) TEE de Cobre ¾, avaliados em R\$ 34,80, totalizando R\$ 208,80 (duzentos e oito reais e oitenta centavos); **317)** 06 (seis) TEE de Cobre 3/8, avaliados em R\$ 26,41, totalizando R\$ 158,46 (cento e cinquenta e oito reais e quarenta e seis centavos); **318)** 01 (um) TEE de Cobre RED. 1.1/8 X 1.1/8 X ¾, avaliados em R\$ 166,78 (cento e sessenta e seis reais e setenta e oito centavos); **319)** 01 (um) TEE de Cobre RED. 1.1/8 X 7/8 X 5/8, avaliados em R\$ 204,77 (duzentos e quatro reais e setenta e sete centavos); **320)** 01 (um) TEE de Cobre RED. 1.1/8 X 7/8 X 7/8, avaliado em R\$ 204,77 (duzentos e quatro reais e setenta e sete centavos); **321)** 01 (um) TEE de Cobre RED. 1.3/8 X 1.3/8 X ¾, avaliados em R\$ 246,80 (duzentos e quarenta e seis reais e oitenta

centavos); **322)** 01 (um) TEE de Cobre RED. 1.3/8 X 7/8 X 7/8, avaliados em R\$ 246,80 (duzentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos); **323)** 17 (dezesete) TEE de Cobre RED 1/2 X 1/2 X 3/8, avaliados em R\$ 38,45, totalizando R\$ 653,65 (seiscentos e cinquenta e três reais e sessenta e cinco centavos); **324)** 16 (dezesesseis) TEE de Cobre RED. 1/2 X 3/8 X 3/8, avaliados em R\$ 30,15, totalizando R\$ 482,40 (quatrocentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos); **325)** 01 (um) TEE de Cobre RED. 7/8 X 3/4 X 3/4, avaliado em R\$ 89,65 (oitenta e nove reais e sessenta e cinco centavos); **326)** 10 (dez) TEE de Cobre RED 7/8 X 5/8 X 5/8, avaliados em R\$ 150,42, totalizando R\$ 1.504,20 (um mil, quinhentos e quatro reais e vinte centavos); **327)** 02 (dois) TEE de Cobre RED. 7/8 X 7/8 X 1/2, avaliados em R\$ 150,42, totalizando R\$ 300,84 (trezentos reais e oitenta e quatro centavos); **328)** 04 (quatro) TEE de Cobre RED. 7/8 X 7/8 X 5/8, avaliados em R\$ 128,45, totalizando R\$ 513,80 (quinhentos e treze reais e oitenta centavos); **329)** 03 (três) Termistor Amarelo – BEACON – II, avaliados em R\$ 198,52, totalizando R\$ 595,56 (quinhentos e noventa e cinco reais e cinquenta e seis centavos); **330)** 01 (um) Termistor Verde – BEACON – II, avaliado em R\$ 194,25 (cento e noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos); **331)** 04 (quatro) Termostato RTC-01 LR Germany -35/+35C, avaliados em R\$ 180,62, avaliados em R\$ 722,48 (setecentos e vinte e dois reais e quarenta e oito centavos); **332)** 10 (dez) Tope Maçaneta MTH, avaliadas em R\$ 81,21, totalizando R\$ 812,10 (oitocentos e doze reais e dez centavos); **333)** 07 (sete) Transmissor de Pressão AKS 32 1-12 BAR, avaliados em R\$ 1.265,41, totalizando R\$ 8.857,87 (oito mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e oitenta e sete centavos); **334)** 01 (um) Transmissor de Pressão AKS 32 1-34 BAR, avaliado em R\$ 1.925,63 (um mil, novecentos e vinte e cinco reais e sessenta e três centavos); **335)** 46 (quarenta e seis) Tubex 10X42MM (157) 110M/CX, avaliados em R\$ 6,00, totalizando R\$ 276,00 (duzentos e setenta e seis reais); **336)** 24 (vinte e quatro) Tubex 10X50MM (157B) 90M/CX, avaliados em R\$ 8,50, totalizando R\$ 204,00 (duzentos e quatro reais); **337)** 22 (vinte e dois) Tubo Vidoflex Wincell 19X42MM M42, avaliados em R\$ 42,46, totalizando R\$ 934,12 (novecentos e trinta e quatro reais e doze centavos); **338)** 08 (oito) Tubo Vidoflex Wincell 19X54MM M54, avaliados em R\$ 42,86, totalizando R\$ 342,88 (trezentos e quarenta e dois reais e oitenta e oito centavos); **339)** 18 (dezoito) Tubo Vidoflex Wincell 25X16MM R16, avaliados em R\$ 44,51, totalizando R\$ 801,18 (oitocentos e um reais e dezoito centavos); **340)** 24 (vinte e quatro) Tubo Vidoflex Wincell 25X19MM R19, avaliados em R\$ 72,52, totalizando R\$ 1.740,48 (um mil setecentos e quarenta reais e quarenta e oito centavos); **341)** 26 (vinte e seis) Tubo Vidoflex Wincell 25X35MM R35, avaliados em R\$ 87,21, totalizando R\$ 2.267,46 (dois mil, duzentos e sessenta e sete reais e quarenta e seis centavos); **342)** 08 (oito) Tubo Vidoflex Wincell 25X42MM R42, avaliados em R\$ 82,41, totalizando R\$ 659,28 (seiscentos e cinquenta e nove reais e vinte e oito centavos); **343)** 38 (trinta e oito) Tubo Vidoflex Wincell 32X18MM T18, avaliados em R\$ 57,63, totalizando R\$ 2.189,94 (dois mil, cento e oitenta e nove reais e noventa e quatro centavos); **344)** 12 (doze) Tubo Vidoflex Wincell, avaliados em R\$ 98,52, totalizando R\$ 1.182,24 (um mil, cento e oitenta e dois reais e vinte e quatro centavos); **345)** 19,29 União Poliwetzel 1 UN-20 PVC Cinza, avaliado em R\$ 3,19, totalizando R\$ 61,54 (sessenta e um reais e cinquenta e quatro centavos); **346)** 29,00 União Poliwetzel 1/2 3/4 UN-10/15 PVC Cinza, avaliado em R\$ 3,02, totalizando R\$ 87,58 (oitenta e sete reais e cinquenta e oito centavos); **347)** 03 (três) Unidade de Controle SE-B1 220V Bitzer, avaliados em R\$ 768,52, totalizando R\$ 2.305,56 (dois mil, trezentos e cinco reais e cinquenta e seis centavos); **348)** 03 (três) Valv Perfuradora GRF 1KG C/ MAN R142/401A, avaliados em R\$ 25,00, totalizando R\$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais); **349)** 02 (duas) Válvulas de Serviço V02 1.1/8S Sucção/Descarga, avaliados em R\$ 326,51, totalizando R\$ 653,02 (seiscentos e cinquenta e três reais e dois centavos); **350)** 01 (uma) Válvula de Serviço V09 5/8S Sucção/Descarga, avaliada em R\$ 202,44 (duzentos e dois reais e quarenta e quatro centavos); **351)** 02 (duas) Válvulas Esfera GBC 1.5/8 C/Conex P/ MANOM, avaliados em R\$ 725,96, totalizando R\$ 1.451,92 (um mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e noventa e dois centavos); **352)** 01 (uma) Válvula Esfera GBC 2.1/8 C/Conex P/ MANOM,

avaliada em R\$ 1.425,74 (um mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e setenta e quatro centavos); **353)** 02 (duas) Válvulas de Expansão Eletrônica AKV 10-3, avaliadas em R\$ 1.165,20, totalizando R\$ 2.330,40 (dois mil, trezentos e trinta reais e quarenta centavos); **354)** 01 (uma) Válvula Solenoide Parker ½ com Bonina, avaliada em R\$ 230,51 (duzentos e trinta reais e cinquenta e um centavos); **355)** 03 (três) Visor Líquido SGPI 10 Rosca 3/8, avaliados em R\$ 126,52, totalizando R\$ 379,56 (trezentos e setenta e nove reais e cinquenta e seis centavos); **356)** 01 (um) Visor Líquido SGPI 10 Solda 3/8, avaliado em R\$ 86,52 (oitenta e seis reais e cinquenta e dois centavos); **357)** 03 (três) Visor Líquido SGPI 12 Rosca ½, avaliados em R\$ 217,74, totalizando R\$ 653,22 (seiscentos e cinquenta e três reais e vinte e dois centavos); **358)** 01 (um) Visor Líquido SGPI 12 Solda ½, avaliado em R\$ 206,83 (duzentos e seis reais e oitenta e três centavos). **Obs.:** Os bens móveis foram avaliados em 30 de maio de 2018. **(RE)AVALIAÇÃO TOTAL:** R\$ 428.028,34 (quatrocentos e vinte e oito mil, vinte e oito reais e trinta e quatro centavos).

LOCALIZAÇÃO DO(S) BEM(NS): ITEM 01) DEPÓSITO DA LEILOEIRA, Rua Jurandir Ferreira, nº 10, Barra do Jucu, Vila Velha/ES; **Itens 02 ao 358)** Rua Rio de Janeiro, nº. 442, Jardim Campo Grande, Cariacica/ES.

DEPOSITÁRIO: ITEM 01) HIDIRLENE DUSZEIKO, LEILOEIRA OFICIAL; **ITENS 02 AO 358)** MARCIO CRISTIANO LANGHEBEN, Rua Rio de Janeiro, nº. 442, Jardim Campo Grande, Cariacica/ES.

ÔNUS: Consta Alienação Fiduciária em favor da Caixa Econômica Federal – CEF (Executada neste processo); Débitos no Detran/ES no valor de R\$ 1.399,78 (um mil, trezentos e noventa e nove reais e setenta e oito centavos), em 24 de outubro de 2022. Outros eventuais constantes no Detran/ES.

VALOR DA DÍVIDA: R\$ 399.091,15 (trezentos e noventa e nove mil, noventa e um reais e quinze centavos), em 07 de março de 2018.

04 – 0013647-19.2011.4.02.5001 – MONITÓRIA COM EMBARGOS

EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF (CNPJ: 00.360.305/0001-04)

EXECUTADO: BETCAR COMERCIO DE PECAS E MANUTENCAO DE VEICULOS

LTDA. (CNPJ: 06.210.517/0001-91), ELIZABETH DO CARMO ALMEIDA (CPF:

899.913.977-87) e JOAO VIANEI MENDES DE OLIVEIRA (CPF: 930.938.707-63)

ADVOGADO: WESLEY DE ANDRADE CELESTRINO OAB/ES 020077 e VICENTE SANTORIO FILHO OAB/ES 004680

BEM(NS): 01 (um) Veículo marca/modelo TOYOTA/COROLLA, XEI18VVT, 2005/2006,

Placa: MXS-8737, a gasolina, cor preta, Renavam: 00870656155, Chassi:

9BR53ZEC268620260. Veículo em BOM estado de conservação e funcionamento, apesar de estar sem óleo no motor e identificação no vidro que passou alguns quilômetros para troca; está com riscos, arranhões e amassados no entorno da lataria; não possui chave reserva e o veículo está com 185514 km rodados.

(RE)AVALIAÇÃO: R\$ 30.000,00 (trinta mil reais), em 30 de setembro de 2022.

LOCALIZAÇÃO DO(S) BEM(NS): DEPÓSITO DA LEILOEIRA, Rua Jurandir Ferreira, nº 10, Barra do Jucu, Vila Velha/ES.

DEPOSITÁRIO: HIDIRLENE DUSZEIKO, LEILOEIRA OFICIAL.

ÔNUS: Outros eventuais constantes no Detran/ES.

VALOR DA DÍVIDA: R\$ 8.012,62 (oito mil, doze reais e sessenta e dois centavos), em 26 de julho de 2022.

05 – 0030907-84.2017.4.02.5006 – EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL

EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF (CNPJ: 00.360.305/0001-04)

EXECUTADO: MONTANA CONSTRUTORA E MONTAGENS LTDA. (CNPJ:

07.326.158/0001-03) e LUIZ CARLOS GOMES (CPF: 970.394.977-00)

ADVOGADO: RENAN FERNANDES BRILHANTE OAB/ES 024301

BEM(NS): 01 (uma) Caminhonete GM/S10 2.2D, ano/modelo 1999/1999, placa MRL-0215/ES, a gasolina-GNV, cabine dupla, cor prata, Renavam: 00717842444, Chassi: 9BG138AS0XC921837. Veículo em ruim estado de conservação e sem funcionamento; com risco, arranhões, amassados e ferrugem no entorno; sem bateria e faltando peças no painel pelo fato de ter sido furtado. **Obs:** Não foi atestado seu funcionamento – (sem bateria).

(RE)AVALIAÇÃO: R\$ 17.500,00 (dezesete mil e quinhentos reais), em 31 de agosto de 2022.

LOCALIZAÇÃO DO(S) BEM(NS): Rua Nova Guiné, 12, Quadra 11, Setor Oceania, Cidade Continental, Serra/ES.

DEPOSITÁRIO: LUIZ CARLOS GOMES, Rua Nova Guiné, 12, Quadra 11, Setor Oceania, Cidade Continental, Serra/ES.

ÔNUS: Consta Impedimento Administrativo; Débitos no Detran/ES no valor de R\$ 1.682,74 (um mil, seiscentos e oitenta e dois reais e setenta e quatro centavos), em 24 de outubro de 2022. Outros eventuais constantes no Detran/ES.

VALOR DA DÍVIDA: R\$ 469.947,73 (quatrocentos e sessenta nove mil, novecentos e quarenta sete reais e setenta e três centavos), em 20 de julho de 2022.

06 – 5008872-26.2018.4.02.5001 – EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL

EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF (CNPJ: 00.360.305/0001-04)

EXECUTADO: CEI FA WU ANDRADE (CNPJ: 05.017.115/0001-02) e CEI FA WU ANDRADE (CPF: 892.535.586-87)

ADVOGADO: CONRADO HENRIQUE MENEGATTI SANTOS PINTO OAB/ES 017890

BEM(NS): 01 (um) Veículo marca/modelo CHEVROLET/MONTANA LS1, ano/modelo 2017/2017, Placa PPU-4536/ES, a álcool/gasolina, cor prata, Renavam: 01123142600, Chassi: 9BGCA8030HB191966, 2 portas. observações: motor GK8014154. Veículo em BOM estado de conservação e funcionamento; com risco, arranhões, amassados leves no entorno.

(RE)AVALIAÇÃO: R\$ 30.000,00 (trinta mil reais), em 15 de setembro de 2022.

LOCALIZAÇÃO DO(S) BEM(NS): Rua Afonso Claudio, 161/801, Ed. Costa Neápolis, Praia do Canto, Vitória/ES

DEPOSITÁRIO: CEI FA WU ANDRADE, Rua Afonso Claudio, 161/801, Ed. Costa Neápolis, Praia do Canto, Vitória/ES.

ÔNUS: Consta Impedimento Renajud nos autos nº. 0030779-37.2018.8.08.0024, em trâmite na 3ª Vara Cível de Vitória/ES; Débitos no Detran/ES no valor de R\$ 2.424,97 (dois mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e noventa e sete centavos), em 24 de outubro de 2022. Outros eventuais constantes no Detran/ES.

VALOR DA DÍVIDA: R\$ 159.919,44 (cento e cinquenta nove mil, novecentos e dezenove reais e quarenta e quatro centavos), em 13 de março de 2019.

07 – 5022238-98.2019.4.02.5001 – EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL

EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF (CNPJ: 00.360.305/0001-04)

EXECUTADO: IDEIA MAIS PUBLICIDADE VISUAL LTDA. (CNPJ: 12.347.108/0001-34), FABIO FASSARELLA TRISTAO (CPF: 105.358.217-00) e PATRICK GARIOLI DE AGUIAR (CPF: 088.143.267-97)

ADVOGADO: Não consta.

BEM(NS): 01 (um) Veículo marca/modelo I/KIA CERATO EX3 1.6ATNB, ano/modelo 2011/2011, Placa: OCX-9979/ES, a gasolina, cor cinza, Renavam: 00329632728, Chassi: KNAFU41 IBB5922895, automático. Veículo em BOM estado de conservação e funcionamento; com riscos, arranhões e amassados leves no entorno da lataria; está falando peça interna e não possui chave reserva. Veículo está com 199122 km rodados;

(RE)AVALIAÇÃO: R\$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais), em 30 de setembro de 2022.

LOCALIZAÇÃO DO(S) BEM(NS): DEPÓSITO DA LEILOEIRA, Rua Jurandir Ferreira, nº 10, Barra do Jucu, Vila Velha/ES.

DEPOSITÁRIO: HIDIRLENE DUSZEIKO, LEILOEIRA OFICIAL

ÔNUS: Consta Alienação Fiduciária em favor da Caixa Econômica Federal – CEF (Executada nestes autos); Outros eventuais constantes no Detran/ES.

VALOR DA DÍVIDA: R\$ 286.773,38 (duzentos e oitenta seis mil, setecentos e setenta três reais e trinta e oito centavos), em 02 de outubro de 2019.